Prefeitura Municipal de Viseu/PA - CNPJ: 04.873.618/0001-17

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Travessa Coronel Antônio Pedro, N° 291, Centro – Viseu – Pará.

E-mail: semadpmvviseu08@hotmail.com

TERMO DE RATIFICAÇÃO

O Secretário Municipal de Administração do Município Viseu/PA,

no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas, e de acordo como

determina o Art. 24 § 10º da Lei 8.666/93 e suas alterações, considerando

o que consta o processo administrativo 040/2022, Objeto: Locação de 01

(um) Imóvel o qual se destina ao funcionamento da Biblioteca pública

municipal em Fernandes Belo, no Município de Viseu/PA, venho

RATIFICAR 1º termo aditivo de Valor e Prazo a Dispensa de Licitação

nº 015/2022, de propriedade do Senhor LIVSON DA COSTA DOMINGOS,

portador da Cédula de Identidade n° 053413811 SSP/RJ e CPF n°

289.254.407-68, com o valor mensal de R$ 3.136,00 (Três mil cento e

trinta e seis reais), sendo o valor global estimado de R$ 37.632,00 (Trinta

e sete mil seiscentos e trinta e dois reais), até 16 de março de 2024.

           Desse modo, determino que se proceda à publicação.

Viseu/PA, 13 de março de 2023.

_________________________________
EDILTON TAVARES MENDES

Secretário Municipal de Administração

Decreto nº 001/2023

		2023-03-13T11:21:07-0300
	EDILTON TAVARES MENDES:88120007204